



AKADEMISKA  
SJUKHUSET

# Välkommen till uroteamet på sektionen för onkologi

Kallelseinformation



Denna information har utformats för dig som ska på läkarbesök till oss i uroteamet. Vi är specialister på vård och behandling av tumörsjukdomar i njurar, penis, prostata, testiklar, urinblåsa och urinvägar. Du och dina anhöriga är välkomna att kontakta oss vid frågor och funderingar.



## Har du frågor, kontakta:

Kontakta oss via e-tjänster på [www.1177.se](http://www.1177.se)

Onkologmottagningen

018-611 53 33



Vänd sida för  
att läsa mer!

# Sektionen för onkologi

## Om oss

Sektionen för onkologi består av onkologmottagningen, onkologisk behandlingsavdelning (OBA), dagvårdsavdelningen för onkologi, brachyterapiavdelning, onkologavdelning 101 B, onkologisk-endokrinologisk avdelning 100 A och strålbehandlingsavdelning. Vi arbetar för att ge dig bästa möjliga vård och behandling. För att uppnå detta är forskning, utveckling och utbildning viktiga inslag i verksamheten. Detta innebär att vi periodvis ersätter varandra då vi arbetar med forskning, utbildning och egen vidareutbildning. Därav kan det hända att du får träffa olika personer från vårdteamet, även om vår strävan är kontinuitet i vårdkontakten. Vår förhoppning är att du ska känna dig väl omhändertagen av oss.

## Forskning och utveckling

Det kan hända att du kommer att tillfrågas om du vill delta i något eller några av våra forskningsprojekt. Allt sådant deltagande är helt frivilligt. Alla forskningsprojekt är provade och godkända av Etikprövningsnämnden och Läkemedelsverket. Studierna sköts i samband med Kliniska Forsknings- och Utvecklingsenheten (KFUE).

## Uroteamet

Uroteamet består av läkare, sjuksköterskor, undersköterskor, koordinators och medicinska sekreterare. Vi har nära samarbeten med dietist, kurator, sjukhuspräst och gott samarbete med specialisthemsjukvårdsenheterna inom Region Uppsala. Prata med oss om du önskar kontakt med någon av dessa.

# Inför läkarbesöket

## Hälsodeklaration

Fyll i bifogad hälsodeklaration och medtag till ditt första läkarbesök hos oss.

## Blodprovstagning/undersökningar

Vi vill ofta att du tar blodprover och ibland genomgår undersökningar innan besöket hos oss, du får i sådana fall kallelser för detta. Eventuell blodprovstagning önskar vi att du lämnar i god tid inför ditt besök. Detta för att underlätta våra medicinska beslut.

## Närstående

Om du önskar går det bra att någon närstående följer med vid besöket.

## Ankomstterminal ingång 100/101

Du anmäler dig på bottenvåningen i en av våra ankomstterminaler och på kallelsen står det var du ska gå för ditt specifika besök. Notera att våra lokaler finns på flera ställen vid ingång 100/101, mottagningen är till exempel på plan 2 i 101-huset medan behandlingsavdelningen är på plan 2 i 100-huset.

## Under läkarbesöket

Under ditt besök kommer du träffa läkare. Vi går bland annat igenom dina symtom, din tumörsjukdom, eventuella provsvar och röntgensvar. Vi uppdaterar läkemedelslista och förnyar recept för den onkologiska behandlingen. Under besöket lägger vi tillsammans med dig upp en planering för eventuella behandlingar, undersökningar och uppföljningar. Nybesök tar cirka 50 minuter och återbesök cirka 20 minuter.

Efter ditt läkarbesök kan det bli aktuellt med samtal med kontaktsjuksköterska, det samtalet tar cirka 20 minuter.

## Kontakta onkologmottagningen

Telefonnummer 018-611 53 33.

### Tryck 1 om du vill boka av- eller omboka ett besök

När du gjort ditt knappval blir du uppmanad att tala in personnummer, namn samt tiden du önskar av- eller omboka samt telefonnummer vi kan nå dig på.

### Tryck 2 om du vill göra en receptförnyelse

När du gjort ditt knappval blir du uppmanad att tala in personnummer, namn, läkemedel du önskar recept på, styrka och dosering samt telefonnummer om vi behöver nå dig.

Receptet kommer att finnas på apoteket inom 5 arbetsdagar om vi inte hört av oss.

Röstbrevlådan för av/ombokning samt recept är alltid öppen men telefonen är endast bemannad vardagar.

### Tryck 3 för rådgivning, vid kontakt med kontaktsjuksköterska

När du gjort ditt knappval blir du uppmanad att tala in personnummer, namn, telefonnummer vi kan nå dig på samt ärende, så återkommer vi under dagen eller nästkommande vardag.

Röstbrevlådan för rådgivning är öppen måndag-fredag, kl. 8–13.

## Kontakta behandlingsavdelningen (OBA)

Vid pågående behandling på behandlingsavdelningen (OBA): 018-611 55 15.

Telefonrådgivning måndag-fredag kl. 07:30–11:00.

## Kontakta strålbehandlingsavdelningen

Vid pågående strålbehandling på strålbehandlingsavdelningen: 018-611 55 22.

## Vid akuta besvär

Vi har jourberedskap dygnet runt för eventuella akuta besvär som kan uppstå. Är du under behandling och får feber (över 38 grader), frossa eller vid andra akuta besvär ska du kontakta dagvårdsavdelningen vardagar 7:30-14:30 på telefonnummer 018-611 55 15 eller vid akuta besvär på kvällar/helger, telefonnummer 018-611 01 24.

Vid livshotande tillstånd ring 112.



### 1177

Du hittar information och tjänster för din hälsa och vård på webbplatsen 1177.se. För sjukvårdsrådgivning ring 1177, öppet dygnet runt.



### Kontakt Akademiska

Akademiska sjukhuset nås via:  
Patientkontakt 018-611 30 33,  
[patientkontakt@akademiska.se](mailto:patientkontakt@akademiska.se)  
Växel 018-611 00 00  
[www.akademiska.se](http://www.akademiska.se)

[www.akademiska.se](http://www.akademiska.se)